
Vorverkauf unter 
www.stechert-arena.com
oder 0951 - 2 38 37

04. - 06. MÄRZ 2011 
Stechert Arena Bamberg

79.NATIONALEN 
DEUTSCHEN 
MEISTERSCHAFTEN
IM TISCHTENNIS

Beginn: Fr. 04.03.: ab 14 Uhr, Sa/So. 05./06.03.: ab 10 Uhr

Schirmherr: Bundesminister Dr. Karl-Theodor von und zu Guttenberg

www.NDM2011.de

präsentiert die

BESTELLSCHEIN
      Hiermit bestellen wir folgende Eintrittskarten:
       Preise pro Person

 
  

  
  

Gruppenticket 10 Plus (Gruppe ab 10 Personen)
Gruppenticket 20 Plus (Gruppe ab 20 Personen)
Gruppenticket 30 Plus (Gruppe ab 30 Personen)
Gruppenticket 50 Plus (Gruppe ab 50 Personen)

GESAMTPREIS: 

Kontonummer: 
Kreditinstitut/BLZ: 
Kontoinhaber:

Freitag
Samstag
Sonntag
Turnierkarte

5,00 €
13,00 €
13,00 €
24,00 €

10 Plus Anzahl
Freitag
Samstag
Sonntag
Turnierkarte

4,00 €
11,00 €
11,00 €
21,00 €

20 Plus Anzahl

Freitag
Samstag
Sonntag
Turnierkarte

3,00 €
10,00 €
10,00 €
19,00 €

30 Plus Anzahl
Freitag
Samstag
Sonntag
Turnierkarte

2,00 €
7,00 €
7,00 €

13,00 €

50 Plus Anzahl

EURO

Name:

Verein:

Adresse:

PLZ/Ort:

Telefon:

E-Mail:

Unterschrift:

ACHTUNG: Dieses Angebot gilt nur so lange der Vorrat reicht. Bestellte Karten 
sind vom Umtausch ausgeschlossen. 
Bestellungen per E-Mail : info@stechert-arena.de

ABSENDER

Zahlung: per Kontoabbuchung - wir buchen den Gesamtbetrag zzgl. 3,60 € 
Bearbeitungsgebühr von Ihrem Konto ab und stellen Ihnen die Karten an Ihre 
Adresse per Post zu

TOP ANGEBOTE FÜR VEREINE

ANFAHRT

DIE NDM 2011 IN DER STECHERT ARENA

Timo Boll, Dimitrij Ovtcharov, Christian Süß, Bastian Ste-
ger, Wu Jiaduo, Elke Schall – Deutschlands Tischtennis-
Elite trifft sich vom 4. bis 6. März 2011 in der Stechert 
Arena Bamberg zu einem besonderen Schmankerl. 
Denn die Titelkämpfe in Bayern können Geschichte 
schreiben: Europameister Timo Boll will den zehnten 
deutschen Einzeltitel und damit alleiniger Rekordhalter 
werden. Und bei den Damen möchten die jungen „Wil-
den“ um Sabine Winter aus Bayern fest am Thron der 
Europameisterin Wu Jiaduo rütteln. 

Seien Sie in der Stechert Arena Bamberg drei Tage lang 
live dabei und sichern Sie sich schon frühzeitig Ihr 
Ticket für dieses tolle Tischtennis-Fest!    

www.NDM2011.de
www.stechert-arena.com

Deutscher Tischtennis-Bund
Bayerischer Tischtennis-Verband
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VIP

AN
:

BAB Bam
berg Arena Betriebsgesellschaft

Forchheim
er Str. 15

96050 Bam
berg

BITTE
FREIM

ACHEN

SAALPLAN

SABINE WINTER
Deutsche Meisterin Damen-Doppel 2010

ALEXANDER FLEMMING
Deutscher Meister Herren-Doppel 2009

KATEGORIE I KATEGORIE II

KATEGORIE III VIP-BEREICH

KARTENPREISE

TAGESKARTE VIP* DAUERKARTE VIP* * (nur in Kategorie I erhältlich)

65,00 € 110,00 €

TICKETHOTLINE
0951 - 2 38 37

KATEGORIE FREITAG SAMSTAG SONNTAG DAUERKARTE

I

I erm.

II

II erm.

III

III erm.

7,00 €

5,00 €

5,00 €

4,00 €

4,00 €

3,00 €

20,00 €

16,00 €

15,00 €

12,00 €

10,00 €

6,00 €

20,00 €

16,00 €

15,00 €

12,00 €

10,00 €

6,00 €

35,00 €

32,00 €

29,00 €

21,00 €

19,00 €

9,00 €

WETTBEWERB – WER BESTELLT DIE MEISTEN 
KARTEN?
FOLGENDE PREISE WERDEN VERLOST:
1. Platz:     Meet & Greet mit Spielern der NDM
     2 VIP Karten für das komplette Turnier
     1 signierter Schläger von Timo Boll
     10 Getränkegutscheine á 10 Euro

2. Platz:     2 VIP Karten für das komplette Turnier
     1 signierter Schläger von Timo Boll
     5 Getränkegutscheine á 10 Euro

3. Platz:     2 VIP Karten für das komplette Turnier
     5 Getränkegutscheine á 5 Euro


